
 

                                                                                                        
  

UCHWAŁA NR XLVII/416/23    
 

RADY GMINY OSIECK 
 

z dnia 9 maja 2023r. 

 

 

w sprawie nadania imienia Publicznemu Przedszkolu w Sobienkach   
 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz § 2 ust. 1  Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  

28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 566 i 644), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Nadaje się Publicznemu Przedszkolu w Sobienkach imię Janusza Korczaka 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osieck.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

Przewodniczący  Rady  

Ryszard Andrzej Kamionek



 


